Mandati IV trimestre 2023

imp.riga imp.mand. beneficiario descrizione data mand.
1088 1 58,87 58,87|CDC.L DI MARCHETTI E C.SNC SALDO Fatt.n. 113/B del 31/08/2023 fornitura carburante 082023 03/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
ACCONTO Fatt.n. 70 del 11/09/2023 Riparazione vari mezzi comunali e
1089 1 366 366("REVERSI EDOARDO"SNC DEI F.LLI REVERSI A.& G. fornitura materiali - CIG: ZE33C55B77 03/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
ACCONTO Fatt.n. 70 del 11/09/2023 Riparazione vari mezzi comunali e
1090 1 488 488("REVERSI EDOARDO"SNC DEI F.LLI REVERSI A.& G. fornitura materiali - CIG: ZE33C55B77 03/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
ACCONTO Fatt.n. 70 del 11/09/2023 Riparazione vari mezzi comunali e
1091 1 1159 115,9|"REVERSI EDOARDO"SNC DEI F.LLI REVERSI A.& G. fornitura materiali - CIG: ZE33C55B77 03/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 70 del 11/09/2023 Riparazione vari mezzi comunali e fornitura
1092 1 3904 390,4|"REVERSI EDOARDO"SNC DEI F.LLI REVERSIA.& G. materiali - CIG: ZE33C55B77 03/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SALDO Fatt.n. 2/PA del 15/09/2023 ione straordinaria
1097 1 186,66 186,66 SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI comunale modello Multipla targa BZ349DE - CIG: Z4C3C23505 03/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 166 del 21/09/2023 Fornitura tende alla veneziana per Centro
1098 1 732 732|F.LLI CAVARISCHIA DI CAVARISCHIA SAURO & C.SNC Polifunzionale - CIG: ZC23C5247D 03/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SISMA 2016. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI MAGGIO E OTTOBRE 2022. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE
1099 1 606,45 1.858,07| MANCUSO SIMONA SISMA N. 131/2023 03/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESE DI OTTOBRE 2022. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N.
1099 2 464,52 1.858,07|MARSILI VITTORIO 131/2023 03/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESI DI MAGGIO E OTTOBRE 2022. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE
1099 3] 277,42 1.858,07|PEROTTI GIAN LUCA SISMAN. 131/2023 03/10/2023; 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MES| PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N.
1099 4 309,68 1.858,07|RE ELENA 131/2023 03/10/2023; 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AUTONOMA SISTEMAZIONE
MESE DI OTTOBRE 2022. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N.
1099 5] 200 1.858,07|ZERANI ALBERTO 131/2023 03/10/2023; 1| Trasferimenti correnti
1100 1 50.000,00 50.000,00|MECELLA s.r.l. ACCONTO Fatt.n. 13/PA del 14/09/2023 04/10/2023; 2|Altre spese in conto capitale
1101 1 3.225,95 3.225,95|MECELLA s.r.l. ACCONTO Fatt.n. 13/PA del 14/09/2023 04/10/2023; 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
1102 1 2.255,09 2.255,09|MECELLA s.r.l. SALDO Fatt.n. 13/PA del 14/09/2023 04/10/2023; 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Impegno e liquidazione quota associativa ATA 3 (gestione rifiuti) - annualita
1103 1 1.234,06 1.234,06|Assemblea territoriale d'ambito - ATA 3 Macerata 2023 04/10/2023 1[Trasferimenti correnti
1104 1 141671 1.416,71(ITALIANA PETROLI S.P.A. SALDO Fatt.n. 9501732118 del 30/09/2023 Carburante 092023 04/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
1105 1 1.496,25 1.496,25[SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI SALDO Fatt.n. 31 del 14/09/2023 04/10/2023 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
1108 1 1.596,41 1.596,41|AGENZIA DELLE ENTRATE Pagamento split payment commerciale del mese di settembre 05/10/2023 1|Altre spese correnti
1109 1 497 497 VARANO CLEAN SERVICE di Re Simona SALDO Fatt.n. FPA 22/23 del 18/09/2023 Pulizia uffici comunali 082023 06/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
1112 1 -610 268,4|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI SALDO Fatt.n. 10/NC del 30/09/2023 nota di credito 09/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SALDO Fatt.n. 49/PA del 30/09/2023 INTERVENTO DI DERATTIZZAZIONE
1112 2] 2684 268,4|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI TOTALE CAPOLUOGO E SCUOLA ELEMENTARE - Z563C3F3DE 09/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SALDO Fatt.n. 38/PA del 10/08/2023 Paga con carta di credito:
1112 3 610 268,4|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI https://secure.tspay.app/link2Pay/EWI0WrtcF J75wolf-kKtDX19s 09/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. GM108492 del 28/09/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
1113 1 1,06 1,06/ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 AGOSTO 2023 casetta sagra 09/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. GM107019 del 28/09/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
1114 1 48,23 48,23| TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 AGOSTO 2023 ex mensa 09/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. GM107169 del 28/09/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
1115 1 43,62 43,62| TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 AGOSTO 2023 ex CRI, ex asilo in emergenza 09/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. GM101292 del 28/09/2023 Servizio di fornitura Gas Naturale
1116 1 0,76 0,76{ TECNICONSUL ENERGIA SRL 1-31 AGOSTO 2023 scuola ABF 09/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
117 1 497 497 VARANO CLEAN SERVICE di Re Simona SALDO Fatt.n. FPA 24/23 del 06/10/2023 Pulizia uffici comunali 092023 10/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 1885 del 06/10/2023 Primo sopralluogo HACCP a.s.
1118 1 2135 213,5|ANALISI CONTROL SRL 2023/2024 - CIG: Z7E3C912C0 10/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 282/E del 30/09/2023 Fornitura di materiale vario di
1119 1 348,26 348,26/ SARAMIX SNC DI LUCERNONI MAURO & C. cancelleria - CIG: Z493C736AA 10/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 2023140004036 del 09/10/2023 Rendicontazione
1120 1 257,75 257,75|ABACO SPA concessione riscossione coattiva CdS 092023 10/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 3 MARCHE CENTRO Liquidazione quota associativa A.A.t.o Marche Centro - Macerata (idrico) -
1122 1 2.357,76 2.357,76|[ MACERATA anno 2023 11/10/2023 1| Trasferimenti correnti
ACCONTO Fatt.n. 95 del 03/10/2023 LAVORO DI RIPULITURA CON
1123 1 340,92 340,92| SOCIETA' AGRICOLA LANA CARLO E RICCARDO S.S. TRINCIA PRESSO AREA RALLE - CIG: Z1B3CA747D 11/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 95 del 03/10/2023 LAVORO DI RIPULITURA CON TRINCIA
1124 1 198,08 198,08[SOCIETA' AGRICOLA LANA CARLO E RICCARDO S.S. PRESSO AREA RALLE - CIG: Z1B3CA747D 11/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 13308/S del 10/10/2023 SERVIZIO PRIVACY RPD Il ANNO -
1125 1 1.952,00 1.952,00{ GRAFICHE E. GASPARI SRL ZAB3349461 12/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000284828 del 06/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 POD IT001E54942027
1126 1 36,92 36,92|A2A Energia SpA Contatore 000000000054942027 kWh 12 12/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000264769 del 27/09/2023 FORNITURA ENERGIA
1127 1 74,01 74,01|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 kWh 86 autorimesse 12/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000264770 del 27/09/2023 FORNITURA ENERGIA
1128 1 816,17 816,17|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 kWh 2660 STABILI 12/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000277762 del 28/09/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 kWh 137 - POD: ...3049;
1129 1 65,1 1.834,59|A2A Energia SpA ...3363 12/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi




SALDO Fatt.n. 823000277761 del 28/09/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 kWh 6425 - POD: ...9226;

1129 2 1.769,49 1.834,59|A2A Energia SpA ..9221 12/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000264771 del 27/09/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 kWh 14603 ILLUMINAZIONE

1130 1 4.256,91 4.256,91|A2A Energia SpA PUBBLICA 12/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000264772 del 27/09/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 kWh 258

1131 1 146,91 146,91|A2A Energia SpA POD:IT001E74436785, POD:IT001E58593430 12/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000264773 del 27/09/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 POD IT001E75263886

1132 1 123,28 123,28|A2A Energia SpA Contatore 000000000000042974 kWh 464 12/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi

1180 1 5.724,69 5.724,69| COMUNE DI MUCCIA agevolazione tari 2022 (Acc.to 380/2022 - ord. n. 1293 del 13.10.2023) 13/10/2023; 1[Altre spese correnti
VERSAMENTO DIRITTI CARTA IDENTITA ELETTRONICA - Il TRIMESTRE

1183 1 402,96 402,96 Tesoreria di Roma succursale nr. 348 2023 17110/2023 1|Altre spese correnti

1184 1 52,81 52,81|CDC.L DI MARCHETTI E C.SNC SALDO Fatt.n. 129/B del 30/09/2023 Carburante 092023 17/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 64 del 15/10/2023 POS FESR attivita di
p turistica e territoriale Regione Marche in
collaborazione con ATIM - Terre del tartufo in tour 2023 - Trota e tartufo -

1185 1 5.000,00 5.000,00|Fabbricaeventi.comSrls CIG: Z993CB955F 17/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 20750/16/10 del 17/10/2023 Servizio stipendi - IV trimestre

1186 1 1.006,50 1.006,50{HALLEY INFORMATICA SRL 2023 - CIG: Z6A39083AE 17/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 2023120005386 del 12/10/2023 Rendicontazione CANONE
PATRIMONIALE Esposizioni pubblicitarie - Il trimestre 2023 - CIG:

1187 1 7375 737,5|ABACO SPA ZDF31AATEOQ 18/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 1 1.100,00 27.040,65| ANTONELLI ANNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 2 400 27.040,65| AURELI SANDRO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 3 600! 27.040,65|BALICE ELENA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 4 600! 27.040,65|BERTONI TOSCA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 5 800! 27.040,65|BIANCINI MARIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 6 600! 27.040,65|BLASI VINCENZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 7 700 27.040,65|CAMILLOZZI MIRKO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 8 400 27.040,65|CAPITANI FABIO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 9 500 27.040,65|CAPITANI FRANCESCA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 10, 1.100,00 27.040,65|CAPITANI RENZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 1 400 27.040,65|CIANFRINI ROBERTO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 12, 600! 27.040,65|CINTI AMELIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 13] 280 27.040,65|CIOLI SERGIO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 14 900! 27.040,65|CIOLI VINCENZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 15, 700 27.040,65|CIUFFETTI GIANNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 16, 600! 27.040,65|CORRIDONI ANNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 17, 900! 27.040,65|COTTINI ENRICO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 18] 700 27.040,65|COTTINI MARIA TERESA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 19) 800! 27.040,65|CUCCULELLI SAMUELE PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 20 800! 27.040,65|EUSTACCHI FABIO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 21 600! 27.040,65|FABBRIZI GIOVANNI PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 22 700! 27.040,65|FEDELI FRANCESCO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 23 800! 27.040,65|FEDELI FRANCO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1|Trasferimenti correnti




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 24 700 27.040,65|FEDELI LUCIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 25 400 27.040,65|FERIOLI RICCARDO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 26 800 27.040,65|FERIOLI VENANZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 27 900 27.040,65|FORMAGGI LUIGI PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 28 600 27.040,65|FRONTONI ADA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 29 480 27.040,65|GENTILI AUGUSTO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 30 700 27.040,65|GENTILIRITA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 31 600 27.040,65|GIUSEPPUCCI GIUSEPPA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 32 580,65 27.040,65|GUERRINI MARIA VENANZA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 33 600 27.040,65|I0RI GIAMPIETRO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 34 800 27.040,65|LIBERTI EMILIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 35 600 27.040,65|Lucarelli Giovanna Maria PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 36 1.100,00! 27.040,65|MACCARI MARCELLO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 37 800 27.040,65|MACCARI MARIA IRENE PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 38 800 27.040,65| MAMELI MARIO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 39 400 27.040,65|MANCUSO SIMONA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1188 40 600 27.040,65|MARIANI ANNUNZIATA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESI DI APRILE-MAGGIO-GIUGNO-
LUGLIO 2018 E LUGLIO-AGOSTO 2019. DECRETO SOGGETTO

1189 1 1.200,00 30.035,48|BUCCOLINI ALESSANDRA ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 2] 900! 30.035,48| MARSILI VITTORIO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 3] 600! 30.035,48 MARTANI GIUSEPPA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 4 800! 30.035,48 MARUCCI SAMUELA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 5| 600! 30.035,48 MATTEUCCI ITALIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 6] 1.300,00 30.035,48 MENGHINI LAMBERTO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 7 600 30.035,48| MEO ANNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 8 1.300,001 30.035,48| MICHELI ROBERTO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2019.

1189 9 1.400,00 30.035,48| MICUCCI GIORGIO DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 10 900 30.035,48| MORONI VENANZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 1" 600 30.035,48| MOROSI BRUNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 12 700 30.035,48|NACCI VITO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 13 800 30.035,48| ONESINI FLAVIANO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 14 400 30.035,48| ORPELLO FAUSTO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 15 900 30.035,48| ORPELLO SILVANO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1[Trasferimenti correnti




SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 16 500 30.035,48| PANDOLFI SANDRA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 17 400 30.035,48| PASCUCCI EMANUELE PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 18 500 30.035,48 PASCUCCI LORENZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 19 900! 30.035,48 PENNACCHI MARIA FELICE PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESI DI APRILE-MAGGIO-GIUGNO-

1189 20 3.600,00 30.035,48 PENNACCHI MARIA FELICE LUGLIO 2018. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 21 900! 30.035,48| PEROTTI GIAN LUCA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI MAGGIO-GIUGNO-LUGLIO

1189 22 535,48 30.035,48| PETRUCCI MARIO 2018. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 23 1.000,00 30.035,48| POMPEI LEONARDO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 24 600 30.035,48|RE ELENA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 25 700 30.035,48|ROSSI DINA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 26 900! 30.035,48| SERFAUSTINI MASSIMO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 27 800! 30.035,48|SIMONI ANNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 28 500! 30.035,48|SIMONI ELISABETTA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 29 600! 30.035,48|SIMONI GIOVANNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 30 600! 30.035,48| TRIONETTI TERESA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 31 800! 30.035,48| TROMBONI ELIDE PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 32 400 30.035,48| TURCHETTI MERY PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 33 500! 30.035,48|VITALI LILIANA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 34 900! 30.035,48| ZAMPONI ELVIO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 35 900! 30.035,48|ZERANI ALBERTO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1189 36 500! 30.035,48|ZERANI MARIA ELENA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 18/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SALDO Fatt.n. FPA 31/23 del 13/10/2023 NOTA DI CREDITO - Servizio di

perc izzazione Terre del Tartufo in Tour 2023 |

Trota e Tartufo - Decreto del Direttore ATIM n. 139 del 20/09/2023 - CIG:

1190 1 -5.000,00! 5.000,00|IMAGINA di Francesca Serri & C. Sas Z283CB13E3 19/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi

1190 2] 5.000,00 5.000,00|IMAGINA di Francesca Serri & C. Sas SALDO Fatt.n. FPA 26/23 del 06/10/2023 Manifestazione le Terre del Tartufo 19/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. FPA 32/23 del 13/10/2023 POR FESR attivita di promozione
e valorizzazione turistica eterritoriale della Regione Marche da realizzarsi in
collaborazione con ATIM - Le Terre del Tartufo in tour 2023 Trota e

1190 3 5.000,00 5.000,00|IMAGINA di Francesca Serri & C. Sas tartufo.Decreto del Direttore 19/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI SETTEMBRE 2023 E

1192 1 480 480(PAPARELLI GIOVANNI MARIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 146/2023 19/10/2023 1| Trasferimenti correnti
SALDO Fatt.n. 252023 del 11/10/2023 Cedola libraria a.s. 2023-2024 - CIG:

1194 1 53,69 53,69|Condello Gianni Z863CCFAOB 20/10/2023. 1| Trasferimenti correnti

1195 1 14,52 14,52|soc. agricola Ferioli di Ferioli Riccardo & C SALDO Fatt.n. 0002013 del 30/09/2023 Merce fornita alla mensa scolastica. 20/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 102 del 30/09/2023 Se non espressamente indicato la merce

1196 1 213,94 213,94|FRUTTILANDIA DI TESEI E TARANTINI SNC si intende di provenienza italiana. 20/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 0000000141 del 24/07/2020 ACCETTAZIONE PREVENTIVO
ENEL DISTR. N. 79226491 - NUOVA FORNITURA AU BT - PIAZZA

1197 1 536,96 536,96| GALA SPA VITTORIA, SN - MACERATA 23/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi

1198 1 389,02 389,02|NERO SU BIANCO DI LUCARELLI SARA LUCARELLI SARA SALDO Fatt.n. 18/PA del 18/10/2023 Cedole librarie a.s. 2023/2024 23/10/2023; 1| Trasferimenti correnti

1199 1 290,5 290,5|CARTOLIBRERIA CALBUCCI DI BISBOCCI S.e CINTI D.& C.SNC  [SALDO Fatt.n. 12/00 del 11/10/2023 cedole librarie a.s. 2023/2024 23/10/2023 1| Trasferimenti correnti

1200 1 42,35 42,35(GALA SPA Saldo importi residui 23/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 25/2023 del 16/10/2023 Rilievo planimetrico sedime stradale -
fg. 9 del N.C.T. e redazione del Tipo di Frazionamento per lesproprio - CIG:

1203 1 768,6 768,6(Corradi Daniele Studio Topografico Fiducial Point Z2D3C01C31 24/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi




SALDO Fatt.n. 82 del 18/09/2023 Fornitura gruppo elettrogeno demergenza

1204 1.781,20° 1.781,20|EUROGEN POWER SRL modello EPW 60 - area SAE Massaprofoglio - CIG: ZB539620AC 24/10/2023 2|Altre spese in conto capitale
SALDO Fatt.n. 21/PA del 14/09/2023 STAMPA MATERIALE
1206 539,97 539,97| TIPOGRAFIA LA NUOVA STAMPA SNC PUBBLICITARIO MARCHE STORIE - CIG: Z493C4E28A 25/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 7X04653479 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1207 14,64 399,91|TIM S.p.a. Ago-Sett 25/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 7X04612468 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1207 79,34 399,91|TIM S.p.a. Ago-Sett 25/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 8M00405827 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1207 121,02 399,91|TIM S.p.a. Ago - Set Linea 0737647449 - Mulino ristrutturato 25/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 8M00406077 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1207 184,91 399,91|TIM S.p.a. Ago - Set Linea: 0737 13341542 - Linea ADSL - AB 25/10/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 8M00404412 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1208 95,21 9521(TIM S.p.a. Ago - Set - Linea: 0737 646129 - Scuola Elementare 25/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 4220523800038754 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23:
1209 74,2 170,82|TIM S.p.a. Periodo 6/23 Ago - Set Linee: 0737 647191 - Uffici Comunali 25/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 8M00405683 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1209 96,62 170,82|TIM S.p.a. Ago - Set Linea 0737-646159 - ADSL uffici Comunali 25/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 8M00405447 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1210 115,9 115,9|TIM S.p.a. Ago - Set Linea 0737430623 - Ascensore SS.77 25/10/2023 1]Acquisto di beni e servizi
1214 1.793,40 1.793,40{POSTE ITALIANE SPA SALDO Fatt.n. 2023096976 del 23/10/2023 TESORERIA ENTI ANNO 2022 26/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
1215 70,78 70,78{POSTE ITALIANE SPA SALDO Fatt.n. 1023269070 del 23/10/2023 Spese postali 092023 26/10/2023 1|Acquisto di beni e servizi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA
1217 5.174,00 5.174,00| SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI SALDO Fatt.n. FPA 1/23 del 19/09/2023 27/10/2023 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Area Progetti Associati Dott. Ing. Marco Balducci - Dott. Ing.
1218 28.522,60 28.522,60(Roberto Regni SALDO Fatt.n. 296/PA del 19/09/2023 02/11/2023 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
SALDO Fatt.n. 0002145108 del 23/10/2023 Fornitura nuovo contrassegno
1220 117,73 117,73|MAGGIOLI SPA p o disabili - CIG: Z633CAE605 02/11/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 286/E del 31/10/2023 Fornitura materiale di cancelleria - CIG:
1221 279,56 279,56/ SARAMIX SNC DI LUCERNONI MAURO & C. Z7E3CE25DF 02/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 20PA del 28/10/2023 cedole librarie a.s. 2023-24 - CIG:
1222 23,68 23,68|W LA SCUOLA DI TURCHETTI SILVIA Z863CCFAOB 02/11/2023; 1| Trasferimenti correnti
SALDO Fatt.n. 5/PA del 31/10/2023 libri di testo primarie a.s. 2023-24 -
riferimento n. 01 cedole librarie- Contributo Ambientale Conai assolto - CIG:
1223 52,66 52,66 (BELLA COPIA di Perugini Lorenzo Z863CCFAOB 02/11/2023. 1| Trasferimenti correnti
SALDO Fatt.n. 0000014 del 30/10/2023 FORNITURA LIBRI DI TESTO ALLA
1224 316,69 316,69| EDELWEISS SAS DI SANTONI LAURAE C. SCUOLA PRIMARIA ANNO SCOLASTICO 2023/2024 - CIG: Z863CCFA0B 02/11/2023; 1| Trasferimenti correnti
SALDO Fatt.n. 8M00406254 del 11/10/2023 Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23
1225 241,56 241,56|TIM S.p.a. Ago/Set - CIG: Z8534511D7 03/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 26 del 25/10/2023 Lavori di riparazione del regolatore di
1226 5124 512,4|ENERGY SERVICE SRL velocita presso la centrale idroelettrica di Muccia - CIG: Z233CC4D45 03/11/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000284768 del 06/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 POD IT001E54901590
1227 2.665,08 2.665,08|A2A Energia SpA Contatore 000000000054901590 kWh 8978 06/11/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
1232 340,38 340,38|AGENZIA DELLE ENTRATE 'T’agamemo split commerciale del mese di ottobre 2023 07/11/2023 1|Altre spese correnti
1233 2.500,00 2.500,00|E.R.A.P. Marche - Ente Regionale per I'Abitazione Pubblica RESTITUZIONE ERAP AFFITTI SAE 07/11/2023 1|Altre spese correnti
Riversamento allE.R.A.P. Marche delle spese di gestione e manutenzione
1234 7.938,40 7.938,40|E.R.A.P. Marche - Ente Regionale per 'Abitazione Pubblica SAE ex art. 2, commi 5 e 6, OCDPC 779/2021 07/11/2023; 1|Altre spese correnti
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SALDO Fatt.n. 6/A del 30/10/2023 PRESTAZIONE ARTISTICA DEL
1235 550 550{SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI 05/09/2023 - CIG: Z143C66158 07/11/2023; 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 001217 del 24/10/2023 Manutenzione ordinaria impianto
climatizzazione scuola De Amicis e sostituzione display di controllo - saldo -
1236/ 8784 878,4|Bioedil Ancona s.r.l. CIG: Z6A399A714 11/11/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 22809/16/10 del 09/11/2023 Aggiornamento in sicurezza
1239 4.148,00 4.148,00|HALLEY INFORMATICA SRL cloud saas - CIG: 9987480938 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 22253/16/10 del 03/11/2023 SUBENTRO DATI ELETTORALI
1240 915 915[HALLEY INFORMATICA SRL IN ANPR -CIG: ZOE3C9082C 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
1241 739,81 739,81|ITALIANA PETROLI S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 9501807446 del 31/10/2023 Carburante 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
1242 891,13 891,13|ITALIANA PETROLI S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 9501807446 del 31/10/2023 Carburante 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
1243 83,29 83,29|ITALIANA PETROLI S.P.A. SALDO Fatt.n. 9501807446 del 31/10/2023 Carburante 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
ACCONTO Fatt.n. 1124/X del 25/10/2023 Raccolta e trasporto delle frazioni
1244 1.905,58 1.905,58| COSMARI SRL differenziate 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
ACCONTO Fatt.n. 1124/X del 25/10/2023 Raccolta e trasporto delle frazioni
1245 465,97 465,97|COSMARI SRL differenziate 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
ACCONTO Fatt.n. 1179/X del 25/10/2023 Servizi raccolta diversi per raccolta
1246 1.154,62 3.108,46|COSMARI SRL rifiuti 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 1124/X del 25/10/2023 Raccolta e trasporto delle frazioni
1246 1.953,84 3.108,46| COSMARI SRL differenziate 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 1179/X del 25/10/2023 Servizi raccolta diversi per raccolta
1247 3.752,37 3.752,37|COSMARI SRL rifiuti 102023 13/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 62/2023PA del 30/09/2023 Fornitura materiale per evento
1251 783,14 783,14|CAGNINI FERRAMENTA EDILIZIA SRL MArCHESTORIE 2023 - CIG: Z493C4E28A 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000317346 del 27/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 POD IT001E48483249
1285 19,46 4.512,93|A2A Energia SpA Contatore 001E484832490623 kWh 72 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi




SALDO Fatt.n. 823000318552 del 30/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 POD IT001E58539870

1285 2 34,2 4.512,93|A2A Energia SpA Contatore 000000000000024514 kWh 124 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000294054 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 kWh 15996 ILLUMINAZIONE
1285 3 4.459,27 4.512,93|A2A Energia SpA PUBBLICA 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000294055 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 kWh 215
1286 1 135,53 135,53| A2A Energia SpA POD:IT001E74436785, POD:I1001E58593430 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000294053 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 kWh 2692 FORNITURA
1287 1 828,29 828,29|A2A Energia SpA ELETTRICA STABILI 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
ACCONTO Fatt.n. 823000307391 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.07.2023-30.09.2023 POD IT001E74434752
1288’ 1 1.372,13 1.372,13|A2A Energia SpA Contatore 000000000000050508 kWh 9651 16/11/2023 1]Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000307391 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.07.2023-30.09.2023 POD IT001E74434752
1289 1 1.315,87 3.131,84|A2A Energia SpA Contatore 000000000000050508 kWh 9651 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000305579 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
1289 2 1.815,97 3.131,84|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 kWh 6425 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000294052 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 kWh 93
1290 1 74,66 74,66|A2A Energia SpA POD:IT001E56314729, ITO01E4773779 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000277760 del 28/09/2023 FORNITURA ENERGIA
1291 1 43,22 164,92|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.08.2023-31.08.2023 kWh 56 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000305580 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
1291 2] 51,29 164,92|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 kWh 82 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000305578 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
1291 3] 7041 164,92|A2A Energia SpA ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 kWh 165 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SALDO Fatt.n. 823000294056 del 25/10/2023 FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA periodo: 01.09.2023-30.09.2023 POD IT001E75263886
1292 1 138,1 138,1|A2A Energia SpA Contatore 000000000000042974 kWh 508 ILL.PUB.AREA SAPE 16/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SALDO Fatt.n. 1928 del 08/11/2023 N. 8 CESSIONI DI TERRENO IN UNICO
1293 1 -9.182,80 8.398,10|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI ATTO AL PREZZO COMPLESSIVO DI EURO 36.601,90 16/11/2023 2| Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA ACCONTO Fatt.n. 1929 del 09/11/2023 N. 8 CESSIONI DI TERRENO IN
1293 2 8.398,10 8.398,10|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI UNICO ATTO AL PREZZO COMPLESSIVO DI EURO 36.601,90 16/11/2023 2| Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
SALDO Fatt.n. 1847 del 24/10/2023 N. 8 CESSIONI DI TERRENO IN UNICO
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA ATTO AL PREZZO COMPLESSIVO DI EURO 36.601,90 - CIG:
1293 3 9.182,80 8.398,10|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI ZBA3C2BDBBA 16/11/2023 2| Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA DGR n. 593/2019 - Tirocini di inclusione sociale: impegno di spesa e
1300 1 2.400,00 2.400,00|SULLA PROTEZIONE DATI PERSONALI liquidazione dal 01/07/2023 al 31/12/2023 21/11/2023; 1[Trasferimenti correnti
Liquidazione quota iativa 2023 Sistema Turistico Locale
1301 1 100 100|SISTEMA TURISTICO LOC."MONTI SIBILLINI,TERRE DI PARCHI Monti Sibillini Terre di Parchi e di Incanti 21/11/2023 1|Acquisto di beni e servizi
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 1 1.100,00 24.180,00| ANTONELLI ANNA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 21/11/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 2 400 24.180,00| AURELI SANDRO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 21/11/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 3 600! 24.180,00|BALICE ELENA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 21/11/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 4 600! 24.180,00|BERTONI TOSCA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 21/11/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 5 800! 24.180,00|BIANCINI MARIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 21/11/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 6 600! 24.180,00|BLASI VINCENZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 211112023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 7 700 24.180,00|CAMILLOZZI MIRKO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 211112023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 8 400 24.180,00|CAPITANI FABIO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 211112023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 9 500! 24.180,00|CAPITANI FRANCESCA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 211112023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 10| 1.100,00 24.180,00|CAPITANI RENZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 211112023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 1 400 24.180,00|CIANFRINI ROBERTO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 211112023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 12, 600! 24.180,00|CINTI AMELIA PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 21/11/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E
1302 13] 900! 24.180,00|CIOLI VINCENZO PRECEDENTI. DECRETO SOGGETTO ATTUATORE SISMA N. 172/2023 21/11/2023 1|Trasferimenti correnti
SISMA 2016 - LIQUIDAZIONE CAS MESE DI OTTOBRE 2023 E